
担当課

番号 工事の名称 工事場所 工期 種別 概要
入札及び契約

の方法
入札時期 更新日

1 市道那賀川大京原線ほか道路工事 上中町ほか 約12ヶ月 土木一式 除草工　A=30,200m2 随意契約 第１四半期 令和7年3月24日

2 市道楠根桜づつみ線ほか道路工事 楠根町ほか 約12ヶ月 土木一式 除草工　A=42,000m2 随意契約 第１四半期 令和7年3月24日

3 市道富岡堤上線ほか道路工事 富岡町ほか 約12ヶ月 土木一式 除草工　A=24,600m2 随意契約 第１四半期 令和7年3月24日

4 市道南筋畭線道路改良工事 畭町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=50m 指名競争入札 第１四半期 令和7年4月7日

5 準用河川古津川放水路整備工事（２） 福井町 約10ヶ月 土木一式 施工延長　L=12.5m 随意契約 第１四半期 令和7年4月10日

6 市道段線（明谷橋）補修工事 長生町 約７ヶ月 鋼構造物 施工延長　L=133.66m 指名競争入札 第２四半期 令和7年4月24日

7 市道富岡横見線（横見橋）補修工事（5） 富岡町ほか 約５ヶ月 塗装 現場塗装工　A=1,450m2 指名競争入札 第２四半期 令和7年4月24日

8 市道野神7号線道路舗装工事 羽ノ浦町 約３ヶ月 舗装 舗装工　A=410m2 指名競争入札 第１四半期 令和7年4月24日

9 市道東條２号線ほか道路舗装工事 下大野町ほか 約３ヶ月 舗装 舗装工　A=210m2 指名競争入札 第１四半期 令和7年4月24日

10 市道西方下大野線ほか道路舗装工事 下大野町ほか 約４ヶ月 舗装 舗装工　A=780m2 指名競争入札 第１四半期 令和7年4月24日

11 市道藁野重友線（藁野橋）補修工事 山口町 約６ヶ月 鋼構造物 橋梁補修工　N=1橋 指名競争入札 第２四半期 令和7年4月24日

12 市道大西古津線道路工事 福井町 約４ヶ月 土木一式 施工延長　L=10.5m 指名競争入札 第１四半期 令和7年4月24日

13 市道荒井八幡神社線ほか道路舗装工事 宝田町 約４ヶ月 舗装 舗装工　A=760m2 指名競争入札 第１四半期 令和7年4月24日

14 市道坪野線道路改良工事 下大野町 約７ヶ月 土木一式 施工延長 L=64m 指名競争入札 第１四半期 令和7年4月24日

令和７年度　建設工事発注予定表 建設部土木課


